
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n.   5829             - USCITA - 

 Roma, 17/03/2014 

 

IL DIRIGENTE  

  

VISTO  

 

 

VISTO  
 

il D.M. n. 572 del 27 giugno 2013 recante termini e modalità per 

l’aggiornamento annuale delle graduatorie ad esaurimento del Personale 

Docente valevoli per il triennio 2011/14; 

il proprio Decreto n°11621 del 7/8/2013 di pubblicazione delle graduatorie 

citate; 

VISTA  

 

 

CONSIDERATO 

il D.D. n°16257 del 20/09/2012 di inserimento del nominativo della docente 

GALARDO Maria, nata a Vairano Patenora (CE) il 19/09/1970 nella 

graduatoria A017 Speciale; 

che per mero errore materiale alla docente GALARDO Maria è stato attribuito 

il posto 1 bis con punti 87,00; 

 

DECRETA 

 

A rettifica del Decreto n°11621 del 7/8/2013 con cui sono state pubblicate all’Albo Istituzionale on-

line sul sito INTERNET di questo Ufficio:www.atpromaistruzione.it, le graduatorie a esaurimento 

definitive, con particolare riferimento a quelle per le scuole speciali per minorati dell’udito del 

Personale Docente di ogni ordine e grado e del Personale Educativo, per l’a.s. 2013/2014, il 

nominativo della docente GALARDO Maria, nata a Vairano Patenora (CE) il 19/09/1970 è 

collocato nella graduatoria A017 Speciale, al posto 1 ante, con punti 87,00 e con decorrenza 2011 

anziché 1 bis. 



Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento (Art. 10 c. 4 D.M. n. 44 del 12 maggio 2011). 

 

      IL DIRIGENTE  

       F.to  Giuseppe Minichiello  

 

• Alla docente GALARDO Maria 

• Alle OO.SS. del Comparto Scuola - Loro Sedi 

• All’Albo Istituzionale on-line 

 


